三教府发〔2022〕72号

重庆市永川区三教镇人民政府

关于成立全镇安全大检查百日大整治工作

专班的通知

镇安委会成员单位，有关单位：
为深入贯彻落实全区党的二十大维稳安保专项行动部署，集中力量推动安全大检查走深走实、百日大整治真查真治，为党的二十大胜利召开奠定坚实的安全生产与自然灾害防治工作基础，根据《区安委办区减灾办关于成立全区安全大检查百日大整治工作专班的通知》（区安办〔2022〕86号）文件精神，按照7月20日全区安全稳定大会部署，决定成立全镇安全大检查百日大整治工作专班，统筹推动安全大检查、百日大整治干起来、落下去、见实效，为党的二十大胜利召开营造良好的安全环境。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组      长：  邹昌彬  镇党委副书记、镇长

常务副组长：  任  韦  镇党委委员、副镇长、武装部长

副  组  长：  何丽红  镇党委委员、人大主席

孙  恒  镇党委副书记

万光林  镇党委委员、宣传委员

曾又强  副镇长
廖  莉  镇党委委员、组织委员

陈友琴  镇党委委员、纪委书记

陈  沅  镇党委委员、政法、统战委员

罗昌成  副镇长
彭  粲  副镇长
成员：镇党政办、经济发展办、民政和社会事务办、平安建设办、规划建设管理环保办、财政办、应急管理办、综合行政执法办、卫健办、农业服务中心、建设环保服务中心、文化服务中心、劳动就业和社会保障服务所、产业发展中心、三教片区应急救援队、三教市场监管所、三教派出所、区交警四大队、三教教管中心、三教规资所、三教卫生院、三教供电营业所、三教广电工作站、三教供销社、三教自来水厂、三教汽车站等部门和单位的主要负责人。
专班办公室设在镇应急办，负责全镇安全大检查百日大整治工作专班日常工作，由任韦兼任办公室主任，镇应急办主要负责人兼任副主任，具体牵头专班办公室日常工作。
二、工作职责

全镇安全大检查百日大整治工作专班主要履行以下职责：一是制定方案，明确整治任务、步骤、措施，确保各类重大风险隐患底数清、情况明、动态准、整治实。二是研判调度，建立安全风险定期研判调度机制，实行日报告、周调度、月研判。三是督查指导，综合运用提示函、交办督办、警示约谈、通报批评、公开曝光、末位发言、追责问责等7种形态，跟踪督促整改。四是信息报送，按要求及时将全镇安全大检查百日大整治工作情况报送至区委、区政府和区安委办。
三、工作要求

（一）强化思想认识。严格落实国务院安委会“十五条硬措施”及市安委会“66项任务”、区安委会“67项任务”，扎实开展百日大整治，严格“三查三治”，压紧压实党政领导责任、属事属地监管责任、企业主体责任，切实做到守土有责、守土负责、守土尽责。
（二）强化信息报送。全镇安全大检查百日大整治工作专班各成员单位安全科室负责人为联络员，按要求报送相关信息，扎实推动安全大检查百日大整治工作，确保落地见效，为党的二十大胜利召开营造良好的安全环境。

（此页无正文）

                    重庆市永川区三教镇人民政府

                          2022年9月7日

(此件公开发布）
	重庆市永川区三教镇党政办                2022年9月7日印发